МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   03.05.2024
г. Краснодар

 №  856

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Восточное боевое единоборство

1.  Науменко Даниил

Александрович

Ейский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Гоманов В.М.

Конькобежный спорт

2.  Соловьева Мария

Алексеевна

г-к Сочи, ГБУ КК

«РЦСП по ЗВС»

Министерство

ФК и С КК

Хакимьянова

Е.Д.

Радиоспорт

3.  Орловский Владимир

Владимирович

г. Горячий Ключ,

Федерация

ОУ ФК и С МО Соловьева Н.В.

Спортивная борьба

4.  Валиев Сармат

Тенгизович

г-к Анапа, МБУ ДО

СШОР №1

им. В.И. Лещенко

ОУ ФК и С МО Колода П.П.

5.  Быстриченко Данила

Игоревич

г. Армавир,

КЕ «Исток»

-«- Адаев Д.А.

6.  Фадеев Сергей

Олегович

-«- -«- Адаев Д.А.,

Быстриченко

Д.И.

7.  Кумпан Савва

Александрович

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

спортивной борьбе»

Министерство

ФК и С КК

Туаев Б.З.

Спортивное ориентирование

8.  Русских Полина

Андреевна

г-к Геленджик, СШ

(ОРК) (г. Геленджик)

филиала ФАУ МО РФ

ЦСКА (г.Севастополь)

Минобороны РФ Сомов Д.Б.

 2

1 2 3 4 5

Спортивный туризм

9.  Скачкова Полина

Артемовна

Славянский район,

МБУ ДО СШ «Белая

ладья»

ОУ образованием

МО

Вилков А.Е.

Танцевальный спорт

10.  Гурченко Мария

Андреевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО ССШ №1

ОУ образованием

МО

Штуркин В.Н.

11.  Карповская София

Олеговна

-«- -«- -«-

12.  Сидак Никита

Леонидович

-«- -«- -«-

13.  Большаков Даниил

Павлович

г. Краснодар,

ТСК «Red Fox»

ОУ ФК и С МО Антропов М.Н.

14.  Варгина Дарья

Романовна

-«- -«- -«-

15.  Гулевич Дарья

Александровна

-«- -«- -«-

16.  Алексеенко София

Дмитриевна

г. Краснодар,

ТСК «Антарес»

-«- Адамская Т.А.

17.  Бойко Владимир

Андреевич

-«- -«- -«-

18.  Березина Полина

Егоровна

г. Краснодар,

ТСК «Стиль»

-«- Бабаджанов А.Н.

19.  Поцабей Алёна

Андреевна

г. Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Ника»

-«- Тюменцев А.А.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Танцевальный спорт

1.  Бондаренко Ксения

Сергеевна

г. Краснодар,

ТСК «Red Fox»

ОУ ФК и С МО Антропов М.Н.

2.  Бурдакин Алексей

Игоревич

г. Краснодар,

ТСК «Стиль»

-«- Бабаджанов А.Н.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С.В. Тимченко